государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Владимирской области

Вязниковский технико-экономический колледж

П Р И К А З

от 23.08.2023г.                г. Вязники            № 518 (кн. № 2)

О зачислении на очную

форму обучения среднего

профессионального

образования

На основании решения приемной комиссии от 23 августа 2023 года, протокол № 5

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2023 года в состав студентов 1 курса очной формы

обучения среднего профессионального образования по программам подготовки

квалифицированных рабочих и служащих на места, финансируемые из средств

регионального бюджета следующих абитуриентов и назначить выплату стипендии на

основании Положения о назначении стипендии с 01.09.2023 года по 31.12.2023 года:

23.01.17 «Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей»,

срок обучения 1 года 10 месяцев

1. Андреева Никиту Михайловича

2. Артемьева Кирилла Алексеевича

3. Баринова Илью Андреевича

4. Борисова Александра Васильевича

5. Боровкова Никиту Михайловича

6. Гусельникова Артема Игоревича

7. Дроздова Дмитрия Александровича

8. Ильченко Максима Сергеевича

9. Казакова Михаила Андреевича

10. Колпецова Алексея Максимовича

11. Кудряшова Максима Алексеевича

12. Кузнецова Арсения Алексеевича

13. Кузьмина Александра Павловича

14. Майорова Олега Алексеевича

15. Немчинова Егора Сергеевича

16. Ошарина Егора Максимовича

17. Полякова Кирилла Владимировича

18. Савченко Данилу Борисовича

19. Солнцева Александра Денисовича

20. Тимофеева Дмитрия Алексеевича

21. Трошина Данила Владимировича

22. Фоменко Веронику Андреевну

23. Шанаева Илью Игоревича

24. Шушунова Максима Ильича

25. Якимова Кирилла Артемовича

08.01.26 «Мастер по ремонту и обслуживанию инженерных систем жилищно-

коммунального хозяйства», срок обучения 1 года 10 мес.
1. Афонина Алексея Валерьевича

2. Белякова Максима Алексеевича

3. Гатаулина Андрея Павловича

4. Гришина Никиту Руслановича

5. Душина Александра Сергеевича

6. Иванкова Артема Вадимовича

7. Карсакова Даниила Артемьевича

8. Кашицына Андрея Игоревича

9. Киреева Дениса Валентиновича

10. Коровкина Егора Владимировича

11. Кошелева Александра Сергеевича

12. Леонова Кирилла Сергеевича

13. Липкина Михаила Тойвовича

14. Маслова Егора Сергеевича

15. Мастерова Никиту Романовича

16. Матвеева Дмитрия Валерьевича

17. Овсяницкого Глеба Руслановича

18. Рзаева Михаила Андреевича

19. Тихонова Артема Сергеевича

20. Умрихина Николая Андреевича

21. Турсунова Мухаммада Масруровича

22. Шкулева Даниила Алексеевича

29.01.08 «Оператор швейного оборудования», срок обучения 1 года 10 мес.

1. Асееву Анастасию Алексеевну

2. Глушец Эмилию Тимофеевну

3. Епифанова Олега Дмитриевича

4. Маштакову Екатерину Андреевну

5. Мкртчан Лилию Юрьевну

6. Мочалову Полину Алексеевну

7. Потехину Ирину Дмитриевну

8. Рогожину Александру Романовну

9. Ситникова Даниила Владимировича

10. Сухбатову Марзию Бехрузовну

11. Тарасенко Петра Константиновича

12. Яковлеву Викторию Александровну

38.01.02 «Продавец, контролер-кассир», 1 года 10 мес.

1. Андреева Даниила Андреевича

2. Будаеву Викторию Ивановну

3. Васильеву Викторию Михайловну

4. Генцарь Нину Сергеевну

5. Денисову Юлию Алексеевну

6. Косарева Сергея Юрьевича

7. Кузнецова Александра Владимировича

8. Кулагину Евгению Павловну

9. Лысенко Валерию Сергеевну

10. Манову Ксению Сергеевну

11. Наговицину Софью Олеговну

12. Оленеву Ксению Владимировну

13. Отойкова Александра Сергеевича

14. Патрикееву Викторию Александровну

15. Сангатулину Полину Сергеевну

16. Смирнову Варвару Анатольевну

17. Спирину Динару Шамильевну

18. Тихомирову Ксению Максимовну

19. Хабарова Данилу Никитовича

20. Чутковав Кирилла Евгеньевича

21. Шалютину Доминику Андреевну

22. Шикинову Анастасию Сергеевну

23. Щеколодкину Анну Михайловну

24. Яворскую Анастасию Яновну

35.01.25 «Оператор-станочник деревообрабатывающего оборудования»,

срок обучения 1 года 10 мес.

1. Бондаренко Никиту Максимовича

2. Буторову Елизавету Алексеевну

3. Ветюгова Максима Андреевича

4. Воронцова Егора Андреевича

5. Горшкова Кирилла Валерьевича

6. Гущину Наталью Максимовну

7. Иванова Александра Валерьевича

8. Иванцова Максима Сергеевича

9. Колесникова Глеба Максимовича

10. Корж Романа Сергеевича

11. Курушина Александра Дмитриевича

12. Маслова Владимира Сергеевича

13. Муравьева Артема Васильевича

14. Николина Кирилла Александровича

15. Островского Артема Сергеевича

16. Полякову Екатерину Викторовну

17. Романову Дарью Сергеевну

18. Суюшкина Никиту Ивановича

19. Шевченко Екатерину Максимовну

2. Выплату стипендии производить за счет средств субсидий на иные цели.

Директор колледжа                                                      А.И. Максимов

		2023-10-01T16:08:45+0300
	Максимов Александр Иванович